Tablo 1. 1891-1928 Yılları Arasında Yabancı Dil (Fransızca) Öğretimi İle İlgili Makaleler

Makalenin Yazarı Makalenin Adı Yayımladığı Yer Yayın Tarihi Cilt/Sayı Sayfa
1.Mehmet Halid Fransız Lisanı ve Derece-i Ehemmiyeti Mektep 24 Ağustos 1307 (10 Ağustos 1891) 1/1 6-7
2.Mehmet Halid Lisan Mektep 5 Ağustos 1307 (17 Ağustos 1891) ½ 16-17
3. - Lisan Mektep 19 Ağustos 1308 (31 Ağustos 1892) 2/57 67-68
4.H. Rüşdü Fransız Lisanı: Usul-i Tahlil Mektep 4 Kânun-ı sani 1308 (16 Ocak 1893) 2/75 304-306
5.M. Sadık Bir Lisan-ı Ecnebî Tahsilinde En Muvafik Servet-i Fünûn 4 Şubat 1308 4/101 335-357

Usûl (16 Şubat 1893)
6.Hasan İhsan Bir Lisan-ı Ecnebinin Tahsili Servet-i Fünûn 18 Şubat 1308 (2 Mart 1893) 4/103 398-399
7.Hasan İhsan Bir Lisan-ı Ecnebinin Tahsili Servet-i Fünûn 21 Şubat 1308 (5 Mart 1893) 4/104 410-411
8.Kadri Mebahis-i Mütenevvia: Mesele-i Müteyyide Servet-i Fünûn 16 Mart 1315 (26 Mart 1899) 19/472 54-58
9. - Talim ve Terbiye I: Elsine Dersleri I Malumat 14 Teşrin-i sani 1317 (27 Kasım 1901) 13/314 1358-1359
10.M. Fuad Makale-i Mahsusa: Lisan Tedrisi Malumat 16 Kânun-ı sani 1318 (29 Ocak 1903) 16/371 3207-3208
11.Aziz Hüdayi Muhasebe: Lisan Öğrenmek Malumat 30 Kânun-ı sani 1318 (12 Şubat 1903) 16/372 2343
12.M. Fuad Musahabe: Lisan Tedrisi -2- Malumat 6 Şubat 1318 (19 Şubat 1903) 16/374 3256-3257
13.Aziz Hüdayi Musahabe: Lisan Tedrisi -3- Malumat 24 Şubat 1318 (9 Mart 1903) 16/376 3289-3290
14.J. Lopo Makale-i Mahsusa: Elsine-i Ecnebiyye Tahsiline Dair Malumat 13 Mart 1319 (26 Mart 1903) 16/378 3326
15.M. Fuad Musahabe: Lisan Tedrisatı -3-” Malumat 13 Mart 1319 (26 Mart 1903) 16/378 3327
16. - Elsine-i Ecnebiye Tahsili Servet-i Fünûn 11 Mayıs 1322 (24 Mayıs 1906) 31/787 100-105
17.Yunus-zâde Ahmet Vehbi Lisan-ı Ecnebi Tahsilinde Mahzur-ı Şer’i Yoktur Sırat-ı Müstakîm 7 Kânun-ı sani 1325 (20 Ocak 1910) 3/72 315-316
18.A. Cevad Lisan Tedrisatı Tedrisat-ı İbtidaiye Mecmuası 15 Şubat 1325 (28 Şubat 1910) 1/1 24-32
19.Ebuzziya Tevfik Lisan-ı Arabî Talimine Dair Kemal’in Bir Mektubu Mecmua-yı Ebuzziya 26 Cemaziyelevvel 1329 (25 Mayıs 1911) 30/97 588-591
20.Fazıl Ahmet Usûl-i Tedris: Fransızca Tedrisatı Tedrisat Mecmuası 15 Şubat 1329 (28 Şubat 1914) 4/23 173-176
21. - Vesaik: Şark-ı Karîbde Fransızca Nasıl Taammüm Etti? Muallim 1 Ağustos 1333 (1 Ağustos 1917) 1/13 409-412
22. - Mekteplerde Din Dersleri ve Fransızca Tahsili Sebil-ür-Reşat 24 Temmuz 1337 (24 Temmuz 1921) 19/489 229-230
23.